Seminalis quseseri consuevit. Charta Nivel.

episc. Suession. ann. 1192. ex Tabul. S.

Crisp, in Cavea : Dedit etiam eis Petrus mi-
les de Noi'eroel , assensu uxoris sua; el filio-

rum , tres essinos terra; Seminalinnis in per-

petuum. Vide supra Sementaticius et Se-

meurus.

\ I. SEMINATURA, Sementis, Semaille.

Charta Laurenlii Abbat. Centul. ann. 1180.

ex Tabular, ejusd. Monast. : Campus unius

sextarii , et una foraria quarterium Semi-
naturK continens. Charta Guillelmi de Mo-
nasteriis ann. 1206. ex Chartul. Meld. :

Concessi in perpetuum Ansello Episcopo
Meldensi et ejus successoribus Episcopis
quindecim modios Seminaturce omnino quie-

tos et liberos ab omni jure et justitia. Oc-
currit rursum ibid, in alia Charta ejusdem
anni. Vide Sementura.

* Hue spectare videturvox Gallica Esse-

mee in Stat. ann. 1402. ex Cod. reg. 9849.
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4. fol. 4. Y° : Maisons ou lieu de petite Es-
semce et de petis edifices, etc. Id est, ubi
paucl sunt agri arabiles et sationi idonei.
Unde emendandum puto idem Statutum
tom. 8. Ordinat. reg. Franc, pag. 534. art.

71. ubi \e^\\w Essence.

f 2. SEMINATURA, Sationis tempus

,

seu servitium quod ea anni tempestate do-
mino a vassallis debetur. Charta apud
Madox in Formul. Anglic, pag. 47 : Terras
illas teneant el haheant de me in capite in

libera et perpetuu elemosina cum liber-

tale et quielantia... de karreagio , siris et

bundredis , et Seminatura et aralura, etc.

Vide Scmenterium.
* Semoisons, eadem acceptione, in Char-

tul. S. Corn. Compend. fol. 211. v" : Item
xix. sol. pro corveis Marlii. Item xix. sol.

en Semoisons apreS'Aoust.
* 3. SEMINATURA, idem quod supra

Seminalio. Chartul. Floriac. fol. 164. v» :

Relligiosi viri prior et monachi acquisiverunt
a Simonelo Chairpaudi duas minatas Semi-
natura; terra;, situs in censiK-a ahbatis. f.

Seminaturus adjective, ut Supra Semeuriis.

\ SEMINELLUS, ut Simenellus. Vide ibi.

SEMINIA', ex Gall. Semaine , Hebdo-
mada. Gilbertus Crispinus Abb. Westmon.
in Vita S. Helluini Abb. Beccensis : Et
mane primus in Curia coram aderat ad
mensam Domini , quia inter sodales par Se-
miiiiam exercere volebat. Hoc est : // vouloit

fare sa Semaine.

SEMINIVERBICS, Concionator, dTrspao-

Xc*yo5, Seminans verba, Papiae. Mamotre-
ctus ad Actus Apost. cap. 17 : Scminii er-

bius , i. seminator verborum , quasi sermo-
logus. Alcuinus Poem. 5. de S. Paulo :

Plurima I'rugiferis dispergeos Seraina verbis.

Petrus Blesensis Serm. 43 : Erudiat Semi-
niverbius; definiat ,